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Referat Velkommen  v/ Presidenten: 

President Kari reflekterte over at ett år går fort, og at hun vil komme med en kort 

oppsummering under president-skiftet kommend mandag 20/6. (sekretær sender ut 

invitasjon med påmeldingsfrist fredag 17/6 kl 21:00). 

 

Støtte fra Rotary til Ukraina er besluttet; - organiseres via Rotary-Norge til rotary 

Ukraina. 

 

Det har vært mye medieoppmerksomhet ovenfor Ukraina, som er rett og rimelig. Dog 

viktig å ikke miste fokus på andre kriser, siste uke har media hatt noe fokus på kvinners 

situasjon i Afganistan. 

 

Sykkelen Elvira ved glommasvingen omsorgssenter, som Odal rotary har bidratt til 

sammen med Sanitetsforeningen, planlegges å tas i bruk igjen. De som kan tenke seg å 

bidra som «piloter» kan få opplæring via Kari Anderson Rød i Sanitetsforeningen. 

 

Ordet fritt: 

Odd Erik informerte om TRF: 

Samarbeid med klubber i Grue og Kongsvinger om vannprosjekt i Uganda – Kasese. 

Prosjektet er godkjent av RI – dokumentasjon finnes på «My Rotary». Det vil bli delt 

bilder og annet etter hvert som prosjektet skrider fram. Planen er at prosjketet skal 

skaffe rent rennende vann til ca 5000 innbyggere. Innsatsen styres lokalt, som ber om 

bidrag til gjennomføring. Bidrag fra lokale klubber kr 300.000,- Prosjektet bør 

markedsføres når mer underlag foreligger. Kan være aktuelt på stand på 

Distriktskonferansen på Gjøvik til høsten. (Merk ! -  et meget godt faglig program på 

årets konferanse – som bør friste mange). 

Odd Erik ønsker en rullering av TRF- rolle fra sommeren 2023 – gjerne ved at en ny 

aktør utpekes tidlig for å kunne virke sammen med Odd Erik kommende år; - en 

metodikk som bør vurderes for alle komiteledere. 

 

Geir orienterte om nytt fra yrket, kombinert med personlig erfaring fra en hendelse som 

endte godt. 
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Odal Rotary 

Pål refererte fra kveldens Styremøte; det vises til referat fra Styremøtet som føres i 

tastaturet av Pål. 

 

Oppstart etter sommerferien blir 15/8 med presidentens møte, dernest 22/8 med 

besøk ved Funnefoss. Program for august vil bli sendt ut. 

 

Guvernørbesok vil i høst bli arrangert sammen med Nord-Odal rotaryklubb på 

Milepelen , tirsdag 18/10-2022. 

 

Til slutt hadde vi en interessant runde om høre-apparater, pod-cast , blue-tooth-stråling. 

 

Takk for interessant møte ! 

 

Referat ved: Geir K 

 


